
ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 
เร่ือง ประกาศใช้แผนอัตรากำลัง ๓ ปี ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ -  ๒๕๖๖

ฉบับปรับปรุงครั้งท่ี ๒

ประกาศคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดพังงา เรื่องหลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการ 
บริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบล ลงวันท่ี ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ กำหนดให้องค์การบริหารส่วน 
ตำบล จัดทำแผนอัตรากำลัง ๓ ปี เพื่อเป็นกรอบกำหนดอัตราตำแหน่งของพนักงานส่วนตำบล ลูกจ้างประจำ และ 
พนักงานจ้าง ให้เหมาะสมและสอดคล้องกับปริมาณงานและภารกิจขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ 
ประกอบกับเพื่อเป็นการกำหนดทิศทางเป็าหมาย และอัตราพนักงานส่วนตำบล ในห้วงระยะเวลา ๓ ปี ประจำปี 
งบประมาณ ๒๕๖๔ -  ๒๕๖๖ ขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ

เพื่อให้การบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ เป็นไปด้วยความเรียบร้อยมี 
แผนอัตรากำลังที่ครอบคลุมภารกิจตามอำนาจหน้าที่ อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๑๕ ประกอบมาตรา ๒๕ 
แห่งพระราซบัญญัติระเบียบบริหารงานบุคคลส่วนท้องถิ่น พ.ศ. ๒๕๔๕ ข้อ ๑๘ แห่งประกาศคณะกรรมการ 
พนักงานส่วนตำบลจังหวัดพังงาเรื่อง หลักเกณฑ์และเงื่อนไขเกี่ยวกับการบริหารงานบุคคลขององค์การบริหารส่วน 
ตำบล ลงวันที่ ๒๒ พฤศจิกายน ๒๕๔๕ ประกอบกับ มติคณะกรรมการพนักงานส่วนตำบลจังหวัดพังงา 
(ก.อบต.จังหวัดพังงา) ในการประขุมครั้งที่ ๓/ ๒๕๖๖ เมื่อวันที่ ๒๒ มีนาคม ๒๕๖๖ จึงประกาศใช้แผน 
อัตรากำลัง ๓ ปี ขององค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ ดังนี้

๑.ประกาศฉบับนี้เรียกว่า ประกาศองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ เรื่อง แผนอัตรากำลัง ๓ ปี 
ประจำปีงบประมาณ ๒๕๖๔ -  ๒๕๖๖ ฉบับปรับปรุงครั้งที่ ๒

๒.ประกาศฉบับนี้มีผลบังคับใช้นับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศในองค์การบริหารส่วนตำบลโคก
เจริญ เป็นด้นไป

ประกาศ ณ วันท่ี 90 เดือน เมษายน พ.ศ. ๒๕๖๖

(นายไพโรจน์ ช่วยซนะ)
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกเจริญ


